CONSELHO SUPERIOR DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA n. 04/2004

Prorroga o prazo para Comissão nomeada pela Portaria
n. 03/2004/CSA apresentar seu estudo ao CSA.
O Presidente do Conselho Superior de Administração, CSA, no uso de suas atribuições e ad referendum do Colegiado,
RESOLVE:

Art. 1º - Prorrogar, por 60 (sessenta) dias, o prazo para a Comissão nomeada pela Portaria n. 03/2004/CSA apresentar estudo referente a despesas com pessoal na FUCRI/UNESC.

Art. 2º - Ao término dos trabalhos a comissão encaminhará sua proposta à apreciação do CSA.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as demais disposições em contrário.

Criciúma, 09 de agosto de 2004.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

PRESIDENTE DO CSA
A presente Portaria foi homologada pelo Colegiado em reunião do dia 14/12/2004.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

PRESIDENTE DO CSA